
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДЕЛЕГИРАНИЯ  
БЮДЖЕТ ЗА IY ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2023 ГОД.

ПРОФЕСИОНАЛНА 
ГИМНАЗИЯ ПО 

МЕХАНОТЕХНИКА, 
ЕЛЕКТРОНИКА, 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 
И ТРАНСПОРТ „ХРИСТО 

БОТЕВ“ ШУМЕН



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 4 то ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2023 Г.

Наименование на разхода Параграф Годишен план
(в лв)

Отчет(в лв)

ЗАПЛАТИ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ НА
ПЕРСОНАЛА, НАЕТ ПО ТРУДОВИ И СЛУЖЕБНИ
ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-00 1 694 953 1 694 953

ЗАПЛАТИ НА ПЕРСОНАЛА, НАЕТ ПО ТРУДОВИ  
ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-01 1 694 953

ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ НА 
ПЕРСОНАЛА

02-00 120 127 120 127

ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ
ЗА ПЕРСОНАЛА ПО ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА 
ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРСОНАЛА С ХАРАКТЕР НА 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

02-01
02-02

02-05

02-08

4 832
4 274

54 801

50 059

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 6 161

ВСИЧКО ЗА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ И 
ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ

1 815 080

ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ 
РАБОТОДАТЕЛЯ

05-00 344 386 344 386

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДОО 05-51 175 680

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА УПФ 05-52 54 201

ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 73 548

ВНОСКИ ЗА ДЗПО ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80 40 957

ВСИЧКО ЗА ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ЗА РАБОТОДАТЕЛ 344 386



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 4 то ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2023 Г.

Наименование на разхода Парагр
аф

Годишен 
план(в лв)

Отчет(в лв)

ИЗДРЪЖКА 10-00 950 210 437 556

ХРАНА
МЕДИКАМЕНТИ
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
УЧЕБНИ НИР И КНИГИ ЗА
БИБЛИОТЕКИТЕ

10-11
10-12
10-13
10-14

285
891

9 802
16 023

МАТЕРИАЛИ 10-15 107 898

ВОДА, ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 173 208

РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ
ТЕКУЩ РЕМОНТ

10-20
10-30

111 450
14 154

КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ

10-51
10-62

2 031
1 814

ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА ИЗДРЪЖКА 437 556

ПЛАТЕНИ ОБЩИНСКИ ДАНЪЦИ , 
ТАКСИ И АДМИНИСТРАТИВНИ 
САНКЦИИ, В Т.Ч. Т Б О –
7 396 ЛВ

19-00 7 900 7 899



ИНФОРМАЦИЯ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА ЗА 4 то ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2023 Г.

Наименование на разхода Параграф Годишен 
план(в лв)

Отчет(в
лв)

СТИПЕНДИИ 40-00 137 573 63 974

ОСНОВЕН РЕМОНТ 51-00

ПРИДОБИВАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ /МОБИЛЕН 
ТРАНСПОРТЬОР/

52-00 8 000

ПРИДОБИВАНЕ НА 
НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 53-00 900

ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА 
ДЕЙНОСТТА

3 264 049



БЛАГОДАРЯ ЗА ВНИМАНИЕТО!

ПРОФЕСИОНАЛНА 
ГИМНАЗИЯ ПО 

МЕХАНОТЕХНИКА, 
ЕЛЕКТРОНИКА, 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 
И ТРАНСПОРТ „ХРИСТО 

БОТЕВ“ ШУМЕН


